
Plan Niger
Ikkuna maailmaamme

Olennainen osa Planin työtä on luoda lapsille ja nuorille tilaisuuksia keskustella yhdessä heidän elämäänsä 
vaikuttavista ongelmista ja tämän jälkeen varmistaa, että aikuiset kunnioittavat lasten näkemyksiä ja ottavat 
lapset mukaan yhteisön päätöksentekoon. Tämän yhdessä lasten kanssa tehdyn raportin tarkoitus on antaa 

yleiskuva siitä, millaisista ongelmista lapset keskustelevat ja kuinka he työskentelevät yhdessä.

Nuorten muutto kaupunkeihin

Hyvä kummi, 
Lämpimät terveiset Nigeristä! Maamme käy läpi talousvaike-
uksia, mikä on vaikuttanut monien elämään maaseutualueilla. 
Useimmat ystävistämme ajattelevat, että heidän elämänsä 
kohenisi, mikäli he muuttaisivat isoihin kaupunkeihin.  

Muuttaneiden lasten tarinoita
Souleymane kertoo, että 14-vuotiaana hän halusi ansaita 
hieman rahaa: ”Kotona pyysin isääni ostamaan minulle tava-
roita, mutta hän ei pystynyt ostamaan kaikkea, mitä halusin. 
Vanhempani tiesivät, että halusin lähteä kaupunkiin etsimään 
töitä, eivätkä he vastustaneet lähtöäni, joten lähdin”, kertoo 
Souleymane.

”En halunnut lähteä kotoani, mutta elämäni oli vaikeaa 
köyhyyden takia. Tarvitsin rahaa huolehtiakseni itsestäni, joten 
päätin lähteä tekemään töitä elättääkseni itseni. Kerroin asias-
ta vanhemmilleni ja sedilleni, jotka kaikki suostuivat lähtööni. 
Veljeni maksoi matkani, ja lähdimme kylästämme yhdessä”, 
kertoo 15-vuotias Habibou.

”Kenkien kiillottaminen on usein se työ, jolla aloitamme. 
Kahden kuukauden työnteon jälkeen olemme ansainneet 
tarpeeksi radioon tai polkupyörään ja  voimme lähettää rahaa 
kotiin”, sanoo 12-vuotias Hamido.

Syitä lähteä kotoa
•	 Veljemme ja siskomme, jotka ovat lähteneet aiemmin, 

palaavat kyliin kaupunkilaisen elämäntyylin omaksuneina 
ja esittelevät hienoja vaatteitaan, kampauksiaan, kenkiään, 
rannekellojaan, radioitaan ja polkupyöriään sekä tuovat 
monia pieniä lahjoja perheilleen.

•	 Kylissä ei useinkaan ole yläastetta, joten meidän on muutet-
tava muualle jatkaaksemme koulunkäyntiä. 

•	 Jos koulunkäyntiä tukeva vanhempamme muuttaa avioeron 
jälkeen muualle, joudumme keskeyttämään koulunkäyntim-
me.  

•	 Toisinaan vanhempamme sopivat, että menemme naimisiin, 
joten karkaamme kotoa. 

•	 Myös vuodenajat vaikuttavat muuttamiseen: joidenkin per-

heiden on muutettava alueille, joilla on parempaa ravintoa 
perheen karjalle. 

•	 Muuttamisesta kylistä kaupunkeihin näyttää myös tulleen 
tietynlainen aikuistumisriitti nuorille.

Muuttamisen ehkäiseminen 
Ainoa mahdollisuus vastata tähän haasteeseen on lisätä tietoa 
sekä meidän lasten ja nuorten että myös vanhempiemme ja 
alueemme johtajien keskuudessa. Erityisesti vanhemmillemme 
on kerrottu, että lapsille on erittäin hyödyllistä saada kasvaa ja 
kehittyä kotona perheen luona. 

Jotta lapset ja nuoret jäisivät kotikyliinsä, Plan on raken-
tanut peruskouluja sekä ammattikouluja, joissa opetetaan 
puusepäntöitä, muurarintöitä ja ompelemista. Alueellamme on 
järjestetty myös jatkokoulutusta ammattikoulutuksen jälkeen. 

Näiden toimien ansiosta voimme jäädä lähelle ystäviämme, 
vanhempiamme, sisaruksiamme ja muita sukulaisiamme sekä 
nauttia onnellisesta nuoruudesta.

Tulevaisuus
Alueemme opetusviranomaiset ovat luvanneet pohtia kans-
samme, miten voisimme jatkossakin ehkäistä nuorten muutta-
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mista kaupunkeihin hakemaan töitä. Me lapset ja nuoret olem-
me päättäneet osallistua aktiivisesti kertomalla hankkeesta 
ja siihen liittyvistä toimista muille ikätovereillemme. Aiomme 
ensin kertoa monille ikätovereillemme oppimastamme ja sitten 
kokoontua pieniin ryhmiin kertomaan vanhemmille ja johtajille 

siitä, miten tärkeää meidän on saada kasvaa terveenä onnelli-
sessa perheessä.

Planin henkilökunta muokkasi ja viimeisteli tämän rapor-
tin.

Planin ammattikoulu. Nuori poika kiillottaa kenkiä suurkaupungissa.


